UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

                    Số: 524 /QĐ-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 18 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp tiêu chuẩn

ISO 9001:2015 tại Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa (bổ sung)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA
ơ

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg về việc áp dụng Hệ thống quản lý

chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các

cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước ngày 05 tháng 3 năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 2991/QĐ-UBND về việc ban hành Quy chế đánh giá,

xếp hạng kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính các cơ quan, đơn vị, địa

phương trên địa bàn tỉnh ngày 26 tháng 9 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 6044/QĐ-BGDĐT ngày 27/10/2005 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và đào tạo về việc nâng cấp trường Trung học y tế Khánh Hòa thành

trường Cao đẳng y tế Khánh Hòa;

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ Lao

động-Thương binh và Xã hội quy định hệ thống đảm bảo chất lượng của cơ sở

giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Tiêu chuẩn ISO 9001:2015;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Thanh tra - Khảo thí và Kiểm định chất

lượng giáo dục.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố bổ sung Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp với tiêu chuẩn

ISO 9001:2015:

- Đơn vị áp dụng: Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa.

- Địa chỉ: 84 Quang Trung, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.

- Lĩnh vực: Hoạt động Giáo dục và Đào tạo.

- Bản công bố bổ sung và Danh mục các thông tin dạng văn bản của Hệ

thống quản lý chất lượng tại Trường Cao đẳng y tế Khánh Hòa

(Đính kèm danh mục).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa, các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TT-KT&KĐCLGD.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

BỔ SUNG DANH MỤC HỆ THỐNG QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 524/QĐ-CĐYT ngày 18 tháng 12 năm 2023 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa)

STT Tên danh mục tài liệu Ngày ban hành

1 Quy trình tạm ứng của Trường Cao đẳng Y tế

Khánh Hòa

QĐ số 71/QĐ-CĐYT

ngày 01/3/2023

2 Quy trình thanh toán công tác phí và đi học của

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa

QĐ số 72/QĐ-CĐYT

ngày 01/3/2023

3 Quy trình thanh toán thông thường

của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa

QĐ số 83/QĐ-CĐYT

ngày 08/3/2023

4 Quy trình Tự đánh giá chất lượng

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa

QĐ số 136/QĐ-CĐYT

ngày 27/4/2023

5 Quy trình tuyển dụng viên chức và người lao động

của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa

QĐ số 162/QĐ-CĐYT

ngày 29/5/2023

6 Quy trình thanh lý tài sản  của Trường Cao đẳng Y tế

Khánh Hòa

QĐ số 244/QĐ-CĐYT

ngày 13/7/2023

7 Quy trình kiểm kê tài sản của Trường Cao đẳng Y tế

Khánh Hòa

QĐ số 290/QĐ-CĐYT

ngày 08/8/2023

8 Quy trình mua sắm tài sản của Trường Cao đẳng Y tế

Khánh Hòa

QĐ số 426/QĐ-CĐYT

ngày 23/10/2023

		2023-12-19T16:12:23+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:28:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!